

ÅRSREDOVISNING

för

Klarsynt Consulting AB

Org.nr. 556712-0943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emanuel Icmen, Styrelseledamot
2026-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet inom konsultationer och rådgivning inom redovisning och beskattning har avvecklats under året och ingen konsultverksamhet har bedrivits. Bolagets verksamhet utgörs numera av att bedriva förvaltning av värdepapper och kapital.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets konsultverksamhet har avslutats och därför har bolagets omsättning minskat kraftigt jämfört med tidigare åren.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 824	103 101	243 652	382 338
Resultat efter finansiella poster	10 678	232 151	200 970	92 040
Soliditet (%)	92,90	88,08	79,83	75,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	152 396	270 883	523 279
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		270 883	-270 883	0
Årets resultat			86 032	86 032
Belopp vid årets utgång	100 000	173 279	86 032	359 311

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	173 279
Årets resultat	86 032
	<u>259 311</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	259 311
	<u>259 311</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Klarsynt Consulting AB

Org.nr. 556712-0943

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 824	103 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>12 824</u>	<u>103 101</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 955	-39 205
Summa rörelsekostnader	<u>-2 955</u>	<u>-39 205</u>
Rörelseresultat	9 869	63 896
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	165 057
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	809	3 198
Summa finansiella poster	<u>809</u>	<u>168 255</u>
Resultat efter finansiella poster	10 678	232 151
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>100 000</u>	<u>70 000</u>
Resultat före skatt	110 678	302 151
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 646	-31 268
Årets resultat	<u>86 032</u>	<u>270 883</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>450 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	0
Summa anläggningstillgångar		450 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 500
Övriga fordringar		<u>66 440</u>	<u>54 825</u>
Summa kortfristiga fordringar		66 440	59 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>20 314</u>	<u>783 116</u>
Summa kassa och bank		20 314	783 116
Summa omsättningstillgångar		86 754	842 441
SUMMA TILLGÅNGAR		536 754	842 441
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 279	152 396
Årets resultat		<u>86 032</u>	<u>270 883</u>
Summa fritt eget kapital		259 311	423 279
Summa eget kapital		359 311	523 279
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>175 500</u>	<u>275 500</u>
Summa obeskattade reserver		175 500	275 500

Klarsynt Consulting AB

Org.nr. 556712-0943

BALANSRÄKNING

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 943	31 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>12 500</u>
Summa kortfristiga skulder		1 943	43 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		536 754	842 441

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Insatser kapitalförsäkring	450 000	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>450 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	450 000	0

Marknadsvärdet på bolagets kapitalförsäkring uppgår till 434.549 kr.

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-05

Emanuel Icmen

Emanuel Icmen

2026-02-06